
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i l  Q£JM±£ пгт. Славяносербск № •''

Об организации поездки группы детей муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербского муниципального округа 
Луганской Народной Республики в детский санаторно-оздоровительный

комплекс «Родник» Краснодарского края Российской Федерации

На основании письма Министерства труда, социального развития и 
занятости населения Республики Алтай от 27.03.2024 № И-10-01-03/2023 о 
приглашении на отдых и оздоровление детей муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербского муниципального округа 
Луганской Народной Республики, руководствуясь Положением о комиссии по 
вопросам организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на 
территории муниципального образования Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики утвержденного постановлением 
администрации муниципального округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 
16.04.2024 № 119, администрация муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить группу детей муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербского муниципального округа Луганской Народной 
Республики в детский санаторно-оздоровительный комплекс «Родник» 
Российской Федерации (Краснодарский край, город-курорт Анапа, п. Сукко) 
с 03.06.2024 по 23.06.2024 на оздоровление согласно приложению № 1.

2. Назначить лиц, сопровождающих группу детей муниципальное 
образование Славяносербского муниципального округа Луганской Народной



Республики в детский санаторно-оздоровительный комплекс «Родник» 
Российской Федерации, согласно приложению № 2.

3. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье группы 
детей во время проезда по маршруту «Славяносербск -  Ростов -  на- Дону- 
город-курорт Анапа, п. Сукко Краснодарского края РФ» и в обратном 
направлении на руководителя группы детей Розмерицу Наталью Дмитриевну, 
заместитель начальника -  начальник отдела опеки и попечительства 
управления опеки, попечительства и работы с молодежью и 
несовершеннолетними администрации муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Евтушенко В. А.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный O K p v r

Луганской Народной Республики С.А. Крамаренко


